Протокол № 3

Заседания комиссии по организации и проведению в районе Нагатино-

Садовники города Москвы конкурсов на право заключения на безвозмездной

основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по

организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в

нежилых помещениях, расположенных на территории района

Нагатино-Садовники

г. Москва

ул. Академика Миллионщикова, д.37

актовый зал

22 мая 2024 года

16 часов 03 минуты

1. Повестка дня

Анализ и сопоставление заявок на участие в Конкурсе, принятие

рекомендаций по определению победителя Конкурса на право заключения на

безвозмездной основе договора на реализацию социальной программы (проекта) по

организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в

нежилом помещении, расположенном на территории района Нагатино-Садовники

по адресу: 115487, г. Москва, ул. Садовники, д. 10.

2. Заказчик (организатор) конкурса

Управа района Нагатино-Садовники города Москвы,

Адрес: 115446, г. Москва, ул. Академика Миллионщикова, д.37,

Телефон: 8(499) 612-05-62, Факс: 8(499) 612 6238,

Контактное лицо: Писарева Юлия Николаевна, телефон: 8 (499) 612-07-47,

Специализированная организация не привлекалась.

3. Сведения о комиссии

Состав комиссии по организации и проведению конкурсов утвержден

распоряжением управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 12 апреля

2024 года № НС-05-29.

В состав комиссии входит 10 человек.

Присутствует: 10 человек.

Кворум есть. Заседание Комиссии правомочно.

№

п/п

Состав

комиссии

ФИО членов

комиссии
Должность

Присутствие/

отсутствие

1. Председатель Федоров Сергей

Константинович

Глава управы района

Нагатино-Садовники

города Москвы

присутствует

2. Заместитель

председателя

Баулина София

Николаевна

Заместитель главы

управы по работе с

населением района

Нагатино-Садовники

города Москвы

присутствует

3. Члены

комиссии

Михарева

Наталья

Борисовна

Глава муниципального

округа Нагатино-

Садовники города

Москвы

присутствует

4.  Илек Татьяна

Дмитриевна

Глава администрации

муниципального

округа Нагатино-

Садовники города

Москвы

присутствует

5.  Юдакова Елена

Владимировна

Главный специалист

Управления

социального развития

префектуры Южного

административного

округа города Москвы

присутствует

6.  Самойлова

Елена

Алексеевна

Советник-юрист

управы района

Нагатино-Садовники

города Москвы

присутствует

7.  Краснова

Татьяна

Павловна

Генеральный директор

ГБУК г. Москвы

«Объединение

культурных центров

Южного

административного

округа»

присутствует

8.  Бекасова Галина

Эдуардовна

Начальник отдела по

межведомственному

взаимодействую ГБУК

г. Москвы

«Московская дирекция

по развитию

культурных центров»

присутствует

9.  Аушева Лолита

Расухановна

И.о. руководителя

структурного

подразделения

Нагатинский Затон –

Нагатино-Садовники

ГБУ «ДСЦ «Мир

Молодых»

присутствует

10. Секретарь

комиссии

Писарева Юлия

Николаевна

Советник управы

района Нагатино-

Садовники города

Москвы

присутствует

4. Анализ и сопоставление заявок на участие в Конкурсе

№

п/п

Регистрационный

номер заявки

Название

организации

Название социальной

программы

Ранг

1 01 Автономная

некоммерческая

организация

«Семейный клуб

“ВМЕСТЕ”»

Программа

организации семейного

клуба «Семейный центр

“МАТРЁШКА”»

(АНО «Семейный клуб

“ВМЕСТЕ”»)

1

5. Решение комиссии

 Рекомендовать в качестве победителя Автономную некоммерческую

организацию «Семейный клуб “ВМЕСТЕ”», зарегистрированную по адресу:

115407, город Москва, Нагатинская набережная, д. 66, к. 2, кв. 33, как участника,

предоставившего все необходимые документы в соответствии с требованиями,

установленными конкурсной документацией, и как единственного претендента на

нежилое помещение, находящееся в собственности города Москвы  и переданное в

оперативное управление управе района Нагатино-Садовники города Москвы,

расположенное по адресу: 115487, г. Москва, ул. Садовники, д. 10.

6. Публикация протокола

 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте управы

района Нагатино-Садовники города Москвы 23 мая 2024 года.

7. Заседание комиссии закончено 22 мая 2024 года в

16 часов 22 минуты по московскому времени.

8. Подписи

 Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами

конкурсной комиссии.

№

п/п

Члены

комиссии

ФИО членов

комиссии
Должность Подпись

1 Председатель Федоров Сергей

Константинович

Глава управы района

Нагатино-Садовники

города Москвы

подписан

2 Заместитель

председателя

Баулина София

Николаевна

Заместитель главы

управы района Нагатино-

Садовники города

Москвы

подписан

3 Члены

комиссии

Михарева

Наталья

Борисовна

Глава муниципального

округа Нагатино-

Садовники города

Москвы

подписан

4  Илек Татьяна

Дмитриевна

Глава администрации

муниципального округа

Нагатино-Садовники

города Москвы

подписан

5  Юдакова Елена

Владимировна

Главный специалист

Управления социального

развития префектуры

Южного

административного

округа города Москвы

подписан

6  Самойлова

Елена

Алексеевна

Советник-юрист управы

района Нагатино-

Садовники города

Москвы

подписан

7  Краснова

Татьяна

Павловна

Генеральный директор

ГБУК г. Москвы

«Объединение

культурных центров

Южного

административного

округа»

подписан

8  Бекасова Галина

Эдуардовна

Начальник отдела по

межведомственному

взаимодействию ГБУК г.

Москвы «Московская

дирекция по развитию

культурных центров»

подписан

9  Аушева Лолита

Расухановна

И.о. руководителя

структурного

подразделения

Нагатинский Затон –

подписан

Нагатино-Садовники ГБУ

ДСЦ «Мир Молодых»

10 Секретарь

комиссии

Писарева Юлия

Николаевна

Советник управы района

Нагатино-Садовники

города Москвы

подписан